
БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

від «25» січня 2023 року № 24

Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2023 рік

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.20 Бюджетного кодексу України, відповідно до наказу Міністерства 
фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (із 
змінами) та з метою здійснення моніторингу, оцінки реалізації та контролю 
ефективності виконання бюджетних програм і цільового використання 
бюджетних коштів:

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2023 рік, а саме:

КПКВК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах»;

КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти»;
КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти»;
КПКВК 0611031 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти»;
КПКВК 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 

освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми»;
КПКВК 0611080 «Надання спеціальної освіти мистецьким школам»;
КПКВК 0611142 «Інші програми та заходи у сфері освіти»;
КПКВК 0611151 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

за рахунок коштів місцевого бюджету»;
КПКВК 0611152 «Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 

за рахунок освітньої субвенції»;
КПКВК 0613140 «Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи»;

КПКВК 0614030 «Забезпечення діяльності бібліотек»;
КПКВК 0614060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів»;
КПКВК 0614082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва»;



КПКВК 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комуналь 
них дитячо-юнацьких спортивних шкіл»;

КПКВК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні»

Лариса ЛАХТАДИР



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Ne 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Боршагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

і. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту' Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області 439785 і 1

2.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів .місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту' Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

з

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), ____0610160 0160 0111 1 у 1 . ’ 1 1 Л 1052900000
селищах, селах, територіальних громадах

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету)
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та _

’ , . класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
кредитування місцевого оюджету) кредитування місцевого оюджету)

кредитування оюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 7385000 гривень , у тому числі загального фонду - 7245000 гривень та спеціального фонду - 140000
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Постанова Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату' органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Рішення 11 сесії VIII скликання Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11 -VIII «Про бюджет Боршагівської сільської територіальної громади 
на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1
Якісне управління та лідерство в освіті, підзвітність навчальних закладів. Визначення стратегії розвитку освіти, розробка національного освітнього законодавства, моніторинг та оцінка 
втілення його в практичну діяльність. Якісна політика у сфері освіти, заснована на надійних освітні,х вимірюваннях і аналітиці.

7. Мета бюджетної програми

Керівництво і управління у відповідній сфері



8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих 
законодавством повноважень у відповідній сфері

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Здійснення виконавчими органами міських (міст республіканського Автономної Республіки Крим та обласного 
значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством повноважень у відповідній 
сфері

7 245 000 140 000 7 385 000

Усього 7 245 000 140 000 7 385 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість штатних одиниць днів штатний розпис 14,00 0,00 14,00

2 продукту

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. журнал реєстрації 600,00 0,00 600,00

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. журнал реєстрації 300,00 0,00 300,00

і 2 3 4 5 6 7

3 ефективності

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од. журнал реєстрації 50,00 0,00 50,00

кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

од. журнал реєстрації // 25,00 0,00 25,00



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту' Боршагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

25.0L2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування .місцевого бюджету)

0610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Управління освіти, культури, молоді та спорту' Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(код за ЄДРПОУ)

43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0611010

(найменування відповідального виконавця)

1010 0910 Надання дошкільної освіти

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

.. .. (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та
(код Типової програмної класифікації видатків та .

_ класифікації видатків та кредитування місцевого оюджету)
кредитування місцевого оюджету)

кредитування оюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -95228935 гривень , у тому числі загального фонду - 90543575 гривень та спеціального фонду -
4685360 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України "Про дошкільну освіту"
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.1993 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Рішення 3 сесії VIII скликання Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VIIl (зі змінами) «Програма розвитку системи освіти Боршагівської 
сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 1 1 сесії VIII скликання Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11-VI1I «Про бюджет Боршагівської сільської територіальної громади 
на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

Забезпечує доступність і безоплатність дошкільної освіти в державних і комунальних закладах дошкільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсягу дошкільної освіти 
(Базового компонента дошкільної освіти) та обов'язкову дошкільну. Піклується про збереження та зміцнення здоров'я, психологічний і фізичний розвиток дітей.

7. Мета бюджетної програми



Забезпечення надання дошкільної освіти

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей 90 543 575 4 685 360 95 228 935

Усього 90 543 575 4 685 360 95 228 935

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої 1 регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Усього - середньорічне число ставок/штатних одиниць тис.Гкал штатний розпис 402,23 0,00 402,23

кількість груп од. облік 49,00 0,00 49,00

кількість дошкільних навчальних закладів од. облік 8,00 0,00 8,00

2 продукту

кількість дітей від 0 до 6 років осіб облік 2 050,00 0,00 2 050,00

і 2 3 4 5 6 7

4 якості

відсоток охоплення дітей дошкільною освітою в іде. аналіз /~у // 40,00 0,00 40,00

Лариса ЛАХТАДИР

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЗКЕНО;,

'а/^ф^влінняТ|жі8і^іф^І&рщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 

т / .—-•—
Начальник управління

$ о/!

Наталія КРАСПОЩОКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(наймсн)вання головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджет) ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджет)')

2 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджет))

3. 0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної
(кодТипової програмної класифікації видатків та , • ‘ •

. е класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету)

кредитування бюджету)

(наймен)вання бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -71467641 гривень , у тому числі загального фонду - 62945920 гривень та спеціального фонду - 
8521721 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України "Про повну загальну середню освіту"
Постанова Кабінету Міністрів України від 23 січня 2019 р. № 41 «Порядок забезпечення підручниками та посібниками здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних 
працівників»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», зі змінами
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VlIl (зі змінами) «Програма розвитку системи освіти Борщагівської 
сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11 -VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади 
на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

1

Ціль державної політики

Забезпечення права громадян на доступність і безоплатність здобуття повної загальної середньої освіти. Забезпечення реального фінансування освіти в тих обсягах, що об'єктивно- 
необхідні для будь-якого типу чи рівня освіти. Забезпечення необхідних умов функціонування і розвитку загальної середньої освіти.



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіта в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 62 945 920 8 521 721 71 467 641

Усього 62 945 920 8 521 721 71 467 641

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Лариса ЛЛХ ТАДИР

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 200,25 0,00 200,25

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. облік 3,00 0,00 3,00

кількість класів (за ступенями шкіл) од. облік 210,00 0,00 210,00

і 2 3 4 5 6 7

2 продукту

кількість осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, яким буде виплачуватися одноразова 
грошова допомога при працевлаштуванні

осіб облік 50,00 0,00 50,00

3 ефективності

діто-дні відвідування ДНІВ облік 1 250,00 0,00 1 250,00

4 якості

кількість днів відвідування ДНІВ облік // 175,00 0,00 175,00

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩІ:)

Начал і. и и к у її ра в. і і н ня

/^дегоджЕйої

Наталія КРАСПОЩОКОВА

г“ --1 v'ViНІЛі^я/^ірансі^Бориіагівської сільської ради Бучанського району Київської області 

ЬИІІК- VIIIіавління/ ; 7;

^3<25;01.2023 p.-'W-'
Чх 'и У * \ ' 

м.п.

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ.)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року Me 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету')
(найменування головної о розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за СДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
освіти за рахунок освітньої субвенції

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 121795850 гривень , у тому числі загального фонду - 121795850 гривень та спеціального фонду - 0. 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України "Про повну загальну середню освіту"
Постанова Кабінету Міністрів України від 14.01.2015 №6 «Деякі питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», зі змінами
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VlII (зі змінами) «Програма розвитку системи освіти Борщагівської 
сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11 -VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади 
на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1
Забезпечення права громадян на доступність і безоплатність здобуття повної загальної середньої освіти. Забезпечення реального фінансування освіти в тих обсягах, що об'єктивно- 
необхідні для будь-якого типу чи рівня освіти. Забезпечення необхідних умов функціонування і розвитку загальної середньої освіти.

7. Мета бюджетної програми



Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 121 795 850 0 121 795 850

Усього 121 795 850 0 121 795 850

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Лариса ЛАХТАДИР

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 522,24 0,00 522,24

кількість закладів (за ступенями шкіл), од. облік 3,00 0,00 3,00
і 2 3 4 5 6 7

кількість класів (за ступенями шкіл) од. облік 210,00 0,00 210,00

2 її родукту
кількість осіб з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, яким буде виплачуватися одноразова 
грошова допомога при працевлаштуванні

осіб облік 50,00 0,00 50,00

3 ефективності

діто-дні відвідування днів облік 1 250,00 0,00 1 250,00

4 я кості

кількість днів відвідування днів oip+tj // 175,00 0,00 175,00

(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

Начал ьн и куп ра вл ін н я

МІ!

цагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Наталія КРАСНОЩОКОВА

(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджет}’ )

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджет})
(найменування головноїго розпорядника коштів місцевого бюджет}’) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, кульзури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи 
із позашкільної роботи з дітьми

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

.. (код Функціональної
(код Типової програмної класифікації видатків та ,. '

класифікації видатків та
кредитування місцевого бюджету*)

кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджет})

(код бюджет})

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -5038500 гривень , у тому числі загального фонду - 4813500 гривень та спеціального фонду - 225000 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України «Про позашкільну освіту»
Закон України «Про культуру»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти»
1 Іаказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VllI (зі змінами) «Програма розвитку системи освіти
Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки» Рішення З
сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VIII (зі змінами) «Програма розвитку та функціонування системи культури 
Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 1 1 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11-VII1 «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної 
громади на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики



1 [Забезпечення прав громадян на здобуття позашкільної освіти.

7. Мета бюджетної програми

Задоволення потреб дівчат і хлопців у сфері позашкільної освіти з урахуванням їх віку та місця проживання

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечити надання позашкільної освіти закладами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

4 813 500 225 000 5 038 500

Усього 4 813 500 225 000 5 038 500

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість класів од. облік 21,00 0,00 21,00

кількість установ - усього од. облік 1,00 0,00 1,00

і 2 3 4 5 6 7

2 продукту

кількість учнів у мистецьких школах осіб облік 650,00 0,00 650,00

3 ефективності

кількість діто-днів од. облік /-у £/ 120,00 0,00 120,00



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3. 0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 1052900000
(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та с ..* . класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -11587000 гривень , у тому числі загального фонду — 10507000 гривень та спеціального фонду - 
1080000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України «Про культуру»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 р. № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства культури України від 09.08.2018 № 686 «Про затвердження Положення про мистецьку школу»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», зі змінами
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Наказ Міністерства культури України від 18.10.2005 №745 “Про впорядкування умов оплати праці працівників культури на основі єдиної тарифної сітки»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VllI (зі змінами) «Програма розвитку системи освіти
Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/1-3-VIII (зі змінами) «Програма розвитку та функціонування системи 
культури Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021 -2023роки»
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11-VII1 «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної 
громади на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№ 
з/п

Ціль державної політики

Забезпечення прав громадян на здобуття освіти в мистецьких школах. Створення необхідних умов для фізичного і духовного розвитку дітей.

7. Мета бюджетної програми

Надання спеціальної освіти мистецькими школами

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечити надання спеціальної освіти школами естетичного виховання (музичними, художніми, 
хореографічними, театральними, хоровими, мистецькими)

10 507 000 0 10 507 000

Усього 10 507 000 1 080 000 11 587 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість відділень (фортепіано, народні інструменти тощо) од. од. 7.00 0,00 7,00

і 2 3 4 5 6 7

кількість класів од. од. 27,00 0,00 27,00

2 продукту

кількість учнів у мистецьких школах осіб осіб // 550,00 0,00 550,00



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету' )

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 4397851 1

2.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету')

0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорт}' Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 1052900000
_ .... _ .... (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та
. класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого оюджсту) _
кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань —4000000 гривень , у тому числі загального фонду - 4000000 гривень та спеціального фонду - 0.
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Програма «Діти України» Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/3-3-Vlll (зі змінами) «1 Ірограма Діти України» на 2021-2023роки 
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11 -VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади 
на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1
Формування та реалізація державної політики з метою здійснення інших програм та заходів у сфері освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення реалізації інших програм та заходів у сфері освіти



8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1 Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити реалізацію інших програм та заходів у сфері освіти 4 000 000 0 4 000 000

Усього 4 000 000 0 4 000 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма Діти України 3 000 000 0 3 000 000

2 Програма розвитку функціонування освіти 1 000 000 0 1 000 000

Усього 4 000 000 0 4 000 000

11. Результативні показники бюджетної програми

Лариса ЛАХТАДИР

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од.

виплати соціальної 
допомоги дітям-сиротам і 
дітям, позбавленим 
батьківського піклування

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

видатки, пов’язані з реалізацією програм та заходів у сфері освіти тис.гри. виплати стипендій 1 000 000,00 0.00 1 000 000,00

1 2 3 4 5 6 7

(розшифрувати), обдароваіди| дітям //

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩІ-)

ПОГОДЖЕНО:

,м

5.01.2023 г

Начальник управління

і Іача.іьник управління Наталія КРАСНОЩОКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджет} )
(найменування головної~о розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3. 0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2246000 гривень , у тому числі загального фонду - 2191000 гривень та спеціального фонду - 55000 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Постанова Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 №545 «Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр»
Постанова Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1289 «Про затвердження Порядку забезпечення допоміжними засобами для навчання осіб з особливими освітніми потребами у 
закладах освіти»
Постанова Кабінету Міністрів України від 23.01.2019 № 41 «Порядок забезпечення підручниками та посібниками здобувачів повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників»
Постанова Кабінету Міністрів України від 10.04.2019 № 530 «Порядок організації діяльності інклюзивних груп в закладах дошкільної освіти»
Постанова Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 № 175 «Деякі питання Національної ради з питань раннього втручання» зі змінами
Постанова Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Постанова Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 779 «Про організацію інклюзивного навчання в закладах позашкільної освіти» (Порядок організації інклюзивного навчання в 
закладах позашкільної освіти)
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.1993 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VlII (зі змінами) «Програма розвитку системи освіти Борщагівської 
сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11 -VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади 
на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми



№
з/п

Ціль державної політики

1 Інклюзивне навчання як один із пріоритетних напрямів забезпечення рівного доступу дітей та дітей з особливими освітніми потребами до освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

і Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Забезпечити надання належної освіти та відповідних умов перебування учнів у закладах загальної середньої 
освіти, санаторних школах-інтернатах

2 191 000 0 2 191 000

Усього 2 191 000 55 000 2 246 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Лариса ЛАХТАДИР

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць од. штатний розпис 9,50 0,00 9,50

кількість закладів (за ступенями шкіл) од. облік 1,00 0,00 1,00

2 продукту

чисельність учнів' осіб облік 16,00 0,00 16,00

3 ефективності

діто-дні відвідування днів облік 4,16 0,00 4,16

4 я кості

кільк ість дн і в відвідувач ня днів облік // 260,00 0,00 260,00

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Начальник у п равлін н я

с тгодж: н о&Ш
? : РішЦня сЄс.ії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської
° ! області від 14. 12.20М[ьДІ!*43-і 1 -VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної

гро1^.адйЩа’^б23ріУ^Ї^^

'■Начальніїк управління’

Wte * f
Наталія КРАСНОЩОКОВА

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджет)' )

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок . __ _
0611 152 1152 0990 ....... 1 ґ 1 1052900000

освітньої субвенції
(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та ' ‘ -_ класифікації видатків та кредитування місцевого оюджсп )
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого оюджсп )

кредитування оюджсп')

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -1743580 гривень , у тому числі загального фонду - 1743580 гривень та спеціального фонду - 0. 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Постанова Кабінету Міністрів України від 14.02.2017 №88 «Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами»
Постанова Кабінету Міністрів України від 12.07.2017 №545 «Про затвердження Положення про інклюзивно-ресурсний центр»
Постанова Кабінету Міністрів України від 9.12.2020 № 1289 «Про затвердження Порядку забезпечення допоміжними засобами для навчання осіб з особливими освітніми потребами у закладах 
освіти»
Постанова Кабінету Міністрів України від 23.01.2019 № 41 «Порядок забезпечення підручниками та посібниками здобувані в повної загальної середньої освіти і педагогічних працівників»
Постанова Кабінету Міністрів України від 10.04.2019 № 530 «Порядок організації діяльності інклюзивних груп в закладах дошкільної освіти»
Постанова Кабінету Міністрів України від 06.03.2019 № 175 «Деякі питання Національної ради з питань раннього втручання» зі змінами

і (останова Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 № 800 «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників»
Постанова Кабінету' Міністрів України від 21.08.2019 № 779 «Про організацію інклюзивного навчання в закладах позашкільної освіти» (Порядок організації інклюзивного навчання в закладах 
позашкільної освіти)
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», зі змінами
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VlII (зі змінами) «Програма розвитку системи освіти Борщагівської 
сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11 -VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади 
на 2О23рік»



6. I (ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

Інклюзивне навчання як один із пріоритетних напрямів забезпечення рівного доступу дітей та дітей з особливими освітніми потребами до освіти

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 1 743 580 0 1 743 580
Усього 1 743 580 0 1 743 580

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої/регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

Усього середньорічне число ставок/штатних одиниць ОД. штатний розпис 7,00 0,00 7,00
кількість закладів (за ступенями шкіл), од. облік 1,00 0,00 1,00

3 ефективності

діто-дні відвідування днів облік 4,16 0,00 4,16
4 якості

кількість днів відвідування днів облік // 260,00 0,00 260,00



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету*)

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорт}' Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей,
3. 0613140 3140 1040 що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 1052900000

постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

. (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету')
(код Типової програмної класифікації видатків та .....

класифікації видатків та кредитування місцевого оюджету)
кредитування місцевого бюджету) 

кредитування оюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -3000000 гривень , у тому числі загального фонду — 3000000 гривень та спеціального фонду - 0. 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Програма «Діти України» Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/3-3-VIlI (зі змінами) «Програма Діти України» на 2021-2023роки 
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11 - VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади 
на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

1

Ціль державної політики

Визначення державних соціальних стандартів оздоровлення та відпочинку дітей - встановлених законами, іншими нормативно-правовими актами соціальні норми і нормативи або їх 
комплекс, на базі яких визначаються рівні основних державних соціальних гарантій щодо забезпечення необхідними послугами з оздоровлення та відпочинку дітей.

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки



8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1 Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та підтримки

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Організація та забезпечення оздоровлення та відпочинку дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 
підтримки

3 000 000 0 3 000 000

Усього 3 000 000 (1 3 000 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Діти України. Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

3 000 000 0 3 000 000

Усього 3 000 000 0 3 000 000

11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

2 продукту

кількість заходів з оздоровлення од. облік 1,00 0,00 1,00

кількість придбаних путівок на відпочинок дітей од. кошторис 320,00 0,00 320,00

3 ефективності

1 2 3 4 5 6 7

середні витрати на відпочинок однієї дитини гри. розрахунок 9 400,00 0,00 9 400,00

4 якості

динаміка** кількості дітей, охоплених заходами з оздоровлення, 
порівняно з минулим роком

в іде. розрахунок / / 320,00 0,00 320,00

Лариса ЛАХТАДИР

(Власне ім’я. ПРІЗВИЩІ:)

ПОГОДЖЕНО
' fa. А 

7s
Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

Наталія КРАСНОЩОКОВА

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

XyM.iV? *



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року Na 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000 Управління освіїи, культури, молоді та

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(код за ЄДРПОУ)

43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0614030 4030

(найменування відповідального виконавця)

0824 Забезпечення діяльності бібліотек

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та
класифікації видатків та кредитування місцевого бюджет) )
кредитування бюджету)

(код бюджет)')

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань 1810000 гривень , у тому числі загального фонду - 1160000 гривень та спеціального фонду - 650000 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "І Іро державний бюджет України па 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Заков України «Про культуру»
Закон України «Про бібліотеки і бібліотечну справу»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Наказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», зі змінами
Наказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ», зі змінами
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VIII (зі змінами) «Програма розвитку та функціонування системи 
культури Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11-V11I «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади 
на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення 
духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектували та зберігання 
бібліотечних фондів, їх облік



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення нрав громадян на бібліотечне обслуговування, загальну доступність до інформації та культурних цінностей, що збираються, зберігаються, надаються в тимчасове користування 
бібліотеками

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

1
Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку 
громадян, комплектування та зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль за виконанням

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1
Забезпечення доступності для громадян документів та інформації, створення умов для повного задоволення 
духовних потреб громадян, сприяння професійному та освітньому розвитку громадян, комплектування та 
зберігання бібліотечних фондів, їх облік, контроль за виконанням

1 160 000 650 000 1 810 000

Усього 1 160 000 650 000 1 810 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Лариса ЛАХТАДИР

№
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 S 6 7

1 затрат

середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 6,00 0,00 6,00

середнє число окладів (ставок) обслуговуючого та технічного 
персоналу

од. штатний розпис 0,50 0,00 0,50

1 2 3 4 5 6 7

кількість установ (бібліотек) од. облік 2,00 0,00 2,00

2 продукту

поповнення бібліотечного фонду тис. гри. кошторис /) // 600 000,00 0,00 600 000,00

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩІ-)

Начальник управління

Наталія КРАСНОЩОКОВА

ОДЖІ НО: ,
5 U. Й 4 і

Упр^вАайнй фінанси Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області
І КДгІІІ р? ?‘<Т

І Іачальнику'цравлійня

4397
25,01.2023 р. \ '

М.1І.

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту' Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

2. 0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорт}' Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511
(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

кредитування місцевого бюджету)

3. 0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та інших клубних закладів

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджет) )

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджет))

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2421500 гривень , у тому числі загального фонду - 2221500 гривень та спеціального фонду - 200000 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про культуру»
І Іаказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
І Іаказ Міністерства освіти і науки України від 15.04.93 №102 «Про затвердження Інструкції про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти», зі змінами
І Іаказ Міністерства освіти і науки України від 26.09.2005 №557 «Про впорядкування умов оплати праці та затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 
освіти та наукових установ» , зі змінами
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/1 -З-VIII (зі змінами) «І Ірограма розвитку та функціонування системи 
культури Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 1 1 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-1 1-VII1 «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної 
громади на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

1

Ціль державної політики

Задоволення культурних потреб громадян у розвитку народної традиційної культури,підтримки художньої творчості, іншої самодіяльної творчої ініциативи, організації довкілл тощо.



7. Мета бюджетної програми

Надання послуг з організації культурного дозвілля населення

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій 2 221 500 200 000 2 421 500

Усього 2 221 500 200 000 2 421 500

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

1 затрат

середнє число окладів (ставок) спеціалістів од. штатний розпис 6,50 0,00 6,50

кількість установ утому числі клубів од. мережа 1,00 0,00 1,00

2 продукту

кількість відвідувачів у тому числі безкоштовно осіб мережа /Л // 180,00 0,00 180,00

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

ПОГОДЖЕНО:

Лариса ЛАХТАДИР

Наталія КРАСНОЩОКОВА

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
І Іаказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 1052900000

4.

. Г1 .. _ ....... (код Функціональної (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету)
(код 1 Ірограмної класифікації видатків та (код І ипової програмної класифікації видатків та ' ' .

_ . - v класифікації видатків та кредитування місцевого оюджету)
кредитування місцевого оюджету) кредитування місцевого бюджету')

кредитування бюджету)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2000000 гривень , у тому числі загального фонду - 2000000 гривень та спеціального фонду - 0.
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VIII (зі змінами) «Програма розвитку та функціонування системи 
культури Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11-VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади 
на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1
Підтримка та розвиток заходів, спрмованих на створення належних умов для задоволення культурних та духовних потреб жителів села, збереження культурної спадщини. 
Консолідація та розвиток історичної свідомості Українського народу, збереження національної пам’яті та належного відзначення і вшанування пам’ятних дат і ювілеїв.

7. Мета бюджетної програми

Інші заходи в галузі культури і мистецтва

8. Завдання бюджетної програми



№ 
з/п

Завдання

1 інші заходи в галузі культури і мистецтва

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

і Інші заходи в галузі культури і мистецтва 2 000 000 0 2 000 000

Усього 2 000 000 0 2 000 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

відс. кошторис 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Лариса ЛАХТАДИР

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Наталія КРАСНОЩОКОВА

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету)

25.01.2023 р. №24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

І. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту» Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(код 1 Ірогрвміюї класифікації видатків та (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за СДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

0610000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

3.

(код Проіраміюї класифікації видатків та (найменування відповідального виконавця) (код за СДРПОУ)
кредитування місцевого бюджету)

Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-
0615031 5031 0810 1 ■ ’ 1 ' 1052900000

юнацьких спортивних шкіл

4.

(код Функціональної (найменування бюджетної проірами згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування (код бюджету)
(код Проірамної класифікації видатків та (код Типової проірамної класифікації видатків та ... - .

11 ’ 11 класифікації видатків та місцевого бюджету)
кредитування місцевого оюджету) кредитування місцевого оюджсту)

кредитування оюджсту)

Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -6228548 гривень , у тому числі загального фонду - 6228548 гривень та спеціального фонду - 0.
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік”
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України "Про фізичну культуру та спорт"
Постанова Кабінету Міністрів України від 05.11.2008 №993 «Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу»
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VIH (зі змінами) «Програма розвитку системи освіти Борщагівської 
сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VllI (зі змінами) «Програма розвитку і функціонування фізичної 
культури та спорту Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11 -VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної громади 
на 2023рік»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ 
з/п

Ціль державної політики

1
Забезпечення пріоритетного значення фізичної культури і спорту в процесі навчання та виховання дітей і молоді як найдієвішого засобу зміцнення їх здоров'я, гармонійного розвитку, 
підвищення рівня працездатності та фізичної підготовленості.
Виховання активної, самостійної, ініціативної особистості.

7. Мета бюджетної програми



Створення необхідних умов для.гармонійного виховання, фізичного розвитку, повноцінного оздоровлення, змістовного відпочинку і дозвілля дітей та молоді, самореалізації, набуття навичок 
здорового способу життя, підготовки спортсменів для резервного спорту

8. Завдання бюджетної програми

№ 
з/п

Завдання

і Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими спортивними школами

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Підготовка спортивного резерву та підвищення рівня фізичної підготовленості дітей дитячо-юнацькими 
спортивними школами

6 228 548 0 6 228 548

Усього 6 228 548 0 6 228 548

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

Начальник управління

№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

■ 2 з 4 5 6 7

1 затрат

кількість комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл в од. облік 1,00 0,00 1,00

1 2 3 4 5 6 7

розрізі їх видів (ДЮСШ, КД1ОСШ, СДІОШОР), видатки на 
утримання яких здійснюються з бюджету
кількість штатних працівників комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДЮСШ, КДЮСШ, СДІОШОР)

осіб штатний розпис 22,00 0,00 22,00

2 продукту
середньорічна кількість учнів комунальних дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл, видатки на утримання яких здійснюються з 
бюджету, у розрізі їх видів (ДІОСШ, КДЮСШ, СДІОШОР)

осіб облік 284,00 0,00 284,00

3 ефективності
середньомісячна заробітна плата працівника дитячо-юнацької 
спортивної школи, видатки на утримання якої здійснюються з 
бюджету (ДЮСШ, КДЮСШ, СДЮШОР)ту, в розрізі їх видів 
(ДІОСШ. КДЮСШ, СДІОШОР)

грн. облік /1 12 450,00 0,00 12 450,00

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Наталія КРАСНОЩОКОВА

/УправіііінйЯ! фінансів Боршагівської сільської ради Бучанського району Київської області

U11HH:

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

25.01.2023 р.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року №836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської 
ради Бучанського району Київської області

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бюджету )

25.01.2023 р. № 24

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік

1. 0600000 Управління освіти, культури, молоді та спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області 43978511

2.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

0610000 Управління освіти, культури, молоді та

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

спорту Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області

(код за ЄДРПОУ)

43978511

3.

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету')

0615062 5062

(найменування відповідального виконавця)

п„ „ Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють
Оо 1U . . . . . .

фізкультурно-спортивну ДІЯЛЬНІСТЬ в регіоні

(код за ЄДРПОУ)

1052900000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -13789100 гривень , у тому числі загального фонду — 10889100 гривень та спеціального фонду - 
2900000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України, Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про державний бюджет України на 2023 рік"
Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»
Закон України «Про освіту»
Закон України "Про фізичну культуру та спорт"
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетних програм»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VIII (зі змінами) «Програма розвитку системи освіти
Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 3 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 24.12.2020р №2/l-3-VIII (зі змінами) «Програма розвитку і функціонування 
фізичної культури та спорту Борщагівської сільської територіальної громади Бучанського району Київської області на 2021-2023роки»
Рішення 11 сесії VIII скликання Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської області від 14.12.2022р №43-11-VIII «Про бюджет Борщагівської сільської територіальної 
громади на 2023рік»



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№ 
з/п

Ціль державної політики

Забезпечення пріоритетного значення фізичної культури і спорту в процесі навчання та виховання дітей і молоді як найдієвішого засобу зміцнення їх здоров'я, гармонійного 
розвитку, підвищення рівня працездатності та фізичної підготовленості.
Виховання активної, самостійної, ініціативної особистості. 

7. Мета бюджетної програми

Здійснення фізкультурно-масової роботи серед населення, підтримка спорту вищих досягнень та заходи з регіонального розвитку фізичної культури та спорту

8. Завдання бюджетної програми
№ 
з/п

Завдання

1 Сприяння діяльності закладів фізичної культури і спорту та організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№ 
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Сприяння діяльності закладів фізичної культури і спорту та організацій фізкультурно-спортивної 
спрямованості

10 889 100 800 000 11 689 100

Усього 10 889 100 2 900 000 13 789 100

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№ 
з/п

Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма фізичної культури та спорту 3 800 000 0 3 800 000

Усього 3 800 000 0 3 800 000

11. Результативні показники бюджетної програми
№ 
з/п

Показники Одиниця виміру
Джерело 

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
кількість закладів фізичної культури і спорту, організацій 
фізкультурно- спортивної спрямованості (у розрізі закладів,

од. облік 3,00 0,00 3,00



4 5 7

організацій), що утримуються за рахунок бюджетних коштів 
кількість штатних працівників закладів фізичної культури і 
спорту, організацій фізкультурно-спортивної спрямованості (у 
розрізі закладів, організацій), що утримуються за рахунок 
бюджетних коштів ________________________________________
кількість осіб (контингент), які займаються в закладах фізичної 
культури і спорту, організаціях фізкультурно- спортивної 
спрямованості (у розрізі закладів, організацій), що утримуються 
за рахунок бюджетних коштів__________________________________
ефективності
середньомісячна заробітна плата одного штатного працівника 
закладів фізичної культури і спорту, організацій фізкультурно- 
спортивної спрямованості (у розрізі закладів, організацій), що 
утримуються за рахунок бюджетних коштів____________________

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

осіб

осіб

грн.

Управління фінансів Борщагівської сільської ради Бучанського району Київської 
області 'і <

л’ДЖ
Zr О А/

<397?

штатний розпис

ООЛ1К

облік

41,00

529,00

11 829,00

Лариса ЛАХТАДИР
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

Наталія КРАСНОЩОКОВА
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

0,00

0,00

0,00

41,00

529,00

11 829,00


